
 
MÉRGES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2008. (V.27.) rendelete 
az építményadó megállapításáról szóló többször módosított 7/1999.(VI. 30.) sz. Ök. Számú 

rendelet (alaprendelet) módosításáról 
 
 

Mérges Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Helyi adókról szóló többször módosított 
1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Hvt.) 6.§-ában kapott felhatalmazás alapján az építményadó 
megállapításáról a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

Az alaprendelet 1.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Az építményadó alkalmazásában az építményhez tartozik az építmény rendeltetésszerű 
használatához szükséges- az épületnek minősülő építmény esetén annak hasznos alapterületével, 
épületnek nem minősülő építmény esetén az általa lefedett földrészlettel egyező nagyságú-
földrészlet. 

2.§ 
 

Az alaprendelet 2.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Valamennyi tulajdonos által írásban megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a 
tulajdonosok az adóalanyisággal kapcsolatos jogokkal és kötelezettségekkel egy tulajdonost is 
felruházhatnak. 
 

3.§ 
 

Az alaprendelet 3.§- a következőképpen módosul: 
 
Az önkormányzat a Hvt.-ben meghatározott mentességeken kívül további mentességet nem biztosít.  

 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 

 
 
  
 
 Balázs Vince       Veilandics Eszter 
 polgármester         körjegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetése 2008. május 27-én megtörtént. 
 
 
        Veilandics Eszter 
        körjegyző 


